disponas. collatione quarta.

¶ Tercia.

- ¶ Testamentum** est quasi testatio mentis, & est duplex nuncupatio illi-
scilicet, & in scriptis, de eo facto eorū testamētū quietatur & andata que
inced sucedente remouentur, & debet testamētū in scriptis firmit-
coram lepitem
testibus perfe-
ctiorēm vo-
rari & roga-
ris, & quilibet
eorum scribat
propria manu
testatorū illi-
lud testamē-
tū eo presen-
te condidisse,
& si non sibi
scribere, eius
mandato alii
scribant sig-
la insuper illi-
lud, quilibet
proprio figu-
lo, vel alterius
figuram non
habeat, & in
fine littere re-
stator sumi
notitiam scribat
referendole illi-
lud testamē-
tū facilius & de-
finiſcitur, et
quicunque eius
mandato hoc
scribar hōe di-
cir.

¶ Tercia. Va. 1
le ergo argu-
mentum ab
etymologia vo-
cabuli, ut in
& init. de leto,
in prim. & in l.

1. vbi Bart. & Ad. s.
doct. ff. de... ff. &
quirendi, poll. C. ce-
l. 1. vbi Bart. testa-
ff. defar. idem & ide-
Bart. in l. 1. no-
cretal-
bum. 3. ff. ad. & in l.
munic. Apb. & in l.
in capitulum 4. vi. 2.
secondum A. 1. & fa-
postolum. 5. 1. b. &
noia. de pro... 7. vi. 1.
ben. v. b. de... 1. ead-
dar, quando pati-
procedari stud
argumentum
addeque nos.
Alexand. in d.
L. 1. ta. principi-
o. de argu-
posse. column.
7. hic dicit
Bald. in capi-
tulo primo. 5. El quis de manso. column. finali. de controver. inquit.
quod etymologis est resolutio vocis in proprium esse, quin rei que
demonstrare, & bene i. quia vs. dicit Elius de Jacob fratre suo, huius
vocabulum est nomen eius laçoh, supplantauit quoniam me, ut habeatur
Gene. cap. 27.

- ¶ Tercia.** El enim iniustus hereditas caput & principium testa-
menti. v. 1. ante hereditas. init. de lega. & j. ti. in sum. & testamen-
tum sum hereditatis institutione respondeat. v. 1. b. ff. de iur. codicilli. &
in f. 1. l. 1. de l. 1. ff. & heredit. in die vero per l. 1. ordi. rega. n. a. lab. 1. 1. si.
ordinaria hereditati causa oblique hereditatis institutione.
4. lib. 5.
1. 1. cap. Noti hoc verbum.
Partida. vi.

A. 5

SETENA
PARTIDA.

EN VALLADOLID.

En casa de Diego Fernandez de Cordoua, Impres.
for del Reynuestro señor.

M. D. LXXXVII.

Título I. De las acusaciones.

Z

Capítulo primera partita.

IN SVMMA.

Orcidamur et transire. Adib dicis Augustinus, quod duas res facit omnis homo: omnia peccata, si non scilicet, & cupiditas: si non sunt carni sua via.

Contra exem-
plum. Addit. i. h.
p. in libro Ma-
culo. & lib. gl.
et ex eo con-
suetudo alio-
ra manu: i vnde
quidam agro-
runtur conve-
nienter manu-
tant. e. non co-
gantur. q. i. di-
ficiunt. & quid-
non, inveniat
coheret. qd
non adiudicar-
te datur. qd
nō vñs cedat
quanti quod
pro amato-
dine potius ex-
hortabat vñ
ipso male in-
dulce conser-
vare. vñde
ti virtutem, &
neglecto cal-
culis obduci-
tur. & eo infas-
nabile, quo in-
sensibile fit. B.
Bernardus. Illo
primo de
comite ad Eu-
genium. colli-
na prima. &
Philolephas.
2. Religorum.
doctri. habens
virtutem, &
vincit. ut ex a-
ribus causa-
rit. Addit. late
per Lucam de
Pessina. In mil-
li opinione.
C. de exenti-
ba. id est. mo-
vbi in specie,
de multis in
qualibus opera-
tur, & mordi-
tur, confundan-
do.